

Chojna, dn. 17 września 2020 r.

DIR.271.14.2.2020.MA

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mętno”, DIR.271.14.2020, ogłoszone Publicznych Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 582959-N-2020 z dnia 2020-09-09 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Dotyczy Projektu Umowy – § 1 ust. 6. Wykonawca zauważa, iż nie jest znana wysokość środków dofinansowania, w związku z powyższym prosimy o jej wskazanie, przekazanie Wykonawcom umowy o dofinansowanie lub wykreślenie § 1 ust. 6 umowy.

Odpowiedź:

W § 1 ust. 6 projektu umowy Zamawiający wprowadza zmianę w związku z faktem, że wysokość dofinansowania jest informacją jawną i wskazaną m.in. w *Uchwale Nr XXII/168/2020 Rady miejskiej w Chojnie z dnia 9 września 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2020 rok*. Treść uchwały dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: <http://bip.chojna.pl/unzip/18078.dhtml>.

Ponadto Zamawiający informuje, że na realizację robót budowlanych przedmiotowego zadania, została przyznana pomoc finansowa, pochodząca z Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe ze środków Funduszu Leśnego w kwocie 523.000,00 zł oraz 453.378,42 zł od Województwa Zachodniopomorskiego w ramach Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje §1 ust. 6 i otrzymuje on następujące brzmienie:

„Wykonawca oświadcza, iż znane mu jest źródło finansowania zadania, tj. iż na wynagrodzenie składa się część dofinansowana ze środków przekazanych przez Województwo Zachodniopomorskie oraz Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, które to środki zostaną przekazane pod warunkiem wykonania zadania w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 1. Wysokość dofinansowania jest informacją jawną i wskazaną m.in. w Uchwale Nr XXII/168/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 9 września 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2020 rok”.

Pozostała treść wzoru umowy nie ulega zmianie.

W związku z ww. zmianą treści Istotnych postanowień umowy w załączeniu do niniejszych wyjaśnień przekazujemy zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy terminu realizacji robót. Zgodnie z rozdziałem IV ust.1 SIWZ oraz termin zakończenia robót określony jest na 16.11.2020 rok. Biorąc pod uwagę fakt iż termin złożenia ofert wyznaczony jest na 24.09.2020, dodając 30 dniowy termin związania ofert oraz procedury związane z wyborem oferty najkorzystniejszej określony termin 16.11.2020 jest terminem za krótkim i nie możliwym do zrealizowania przedmiotowego zadania. Ponadto Wykonawca nie odnajduje zapisów o tymczasowej organizacji ruchu, której to zatwierdzenie również wymaga czasu. W związku z powyższym prosimy o przesunięcie terminu realizacji robót o minimum 1 miesiąc (tj. do dnia 16.12.2020).

Odpowiedź:

Zamawiający zdaje sobie sprawę z krótkiego terminu realizacji robót, jednakże jest on wystarczający do zrealizowania zamówienia. Określony w SIWZ termin realizacji zamówienia, wynika z przymusowej sytuacji, w jakiej znalazł się Zamawiający, w związku z terminami dofinansowania realizacji zamówienia przez dwa podmioty, tj. Województwo Zachodniopomorskie oraz Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe. Warunkiem przekazania dofinansowania jest rozliczenie zadania przez Zamawiającego w terminie do 30 listopada 2020 r., który to termin jest nieprzekraczalny. Bez przekazania ww. środków Zamawiający nie będzie mógł zrealizować zadania bez uszczerbku dla własnego budżetu.

Zamawiający dla maksymalnego skrócenia prac przygotowawczych, opracował projekt tymczasowej organizacji ruchu, który załącza do niniejszych wyjaśnień. Tymczasowa organizacja ruchu wymaga jedynie zatwierdzenia przez Komendę Policji, co do dnia zawarcia umowy zostanie dokonane.

Wskazać należy, iż wyznaczony termin realizacji zamówienia jest uzasadniony ww. potrzebami Zamawiającego, ale przede wszystkim jest wystarczający. Zamówienie dotyczy drogi gminnej wewnętrznej, bez wbudowanej infrastruktury w drodze.

Niezależnie od powyższego, Zamawiający w związku z zapytaniem i po uwzględnieniu terminów rozliczenia zadania z ww. podmiotami współfinansującymi, wydłuża termin realizacji zamówienia do 23 listopada 2020 r.

Pytanie nr 3:

Dotyczy materiałów z rozbiórki. Czy materiał z rozbiórki (m.in. kamień z brukowca kamiennego) należy do Zamawiającego czy Wykonawcy? Jeżeli Zamawiającego prosimy wskazanie dokładnie miejsca odwozu materiałów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że materiał z rozbiórki, w tym kamień brukowy, należy do Zamawiającego i musi zostać dostarczony przez Wykonawcę do m. Chojna na składowisko gminne na ul. Generała Władysława Andersa.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Projektu Umowy – § 1 ust. 7 i 8. Jaką część zamówienia (wartość PLN) może Zamawiający potrącić Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje wykreśla z treści Załącznika Nr 3 treść § 1 ust. 7 i 8. Pozostała treść wzoru umowy nie ulega zmianie.

W związku z ww. zmianą treści Istotnych postanowień umowy w załączeniu do niniejszych wyjaśnień przekazujemy zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SIWZ.


BURMISTRZ
mgr Barbara Rawecka

Załączniki:

1. Modyfikowany Załącznik nr 3 – Istotne postanowienia umowy.
2. Modyfikacja SIWZ nr 1.
3. Projekt tymczasowej organizacji ruchu.
4. Plan orientacyjny-mapa pogładowa.
5. Tymczasowa organizacja ruchu-mapa.

